
I

REPIIBLIKA SRBIJA
A.P.VOJVODINA
OPSTINA PEEINCI
PREDSEDNIK OPSTINE
EPOJ: 404-2412016-IV
Dana.: 22.12.2016. god.
PECINCI

Saglasno lzveStaju Komisije za javnu nabavku broj :404-2412016-lV od 01.12.2016i godine,
predsednik Op5tine Pedinci, ul. Slobodana Baji6a br. 5, Pedinci, donosi slede6u

ODLUKU
O DODELI UGOVORA

U OTVORENOM POSTT'PKU JAVNE NABAVKE DOBARA
. NABAVKA 14 PAKETA GRADEVINSKOG MATERIJALA, BROJ NABAVKE:

RrrP-w2 - 4 0 4 -2 4 I 20 | 6 -rV

UGOVOR SE DODELJUJE ponuiladu ,,Luki komerc" D.O.O. Pedinci, ul. Slobodana
Bajida br. 12, 22410 Pedinci, dija je ponuda, zavedena kod Narudioca pod brojem
40 4-24 12016- I -IV od I 4. 1 1.20 1 6. godine, ocenj ena kao naj povolj nij a.

Usvaja se Izve5taj o strudnoj oceni ponuda broj: 404-2412016-IV od 01,12.2016. godine koji
je sadinila Komisija za javnu nabavku obrazovana re5enjem broj: 404-2412016-lY od
22.09.2016. godine.

Ob raz loZen je

Broj nabavke : RHP-W2-404-24 /20 L 6-IV
Narudilac: Op5tina Pedinci, ul. Slobodana Bajida br.5,22410 PeCinci

Predmet nabavke: Nabavka graiievinskog materijala, Sifra iz ORN: 44110000

Vrsta postupka: Otvoreni postupak, pokrenut Odlukom o pokretanju postupka broj:
404-2412016-lV od 22.09.2016 godine.

Procenjena vrednost nabavke: 13.794.137,62 RSD bez PDV-a.

Poziv za podno5enje ponuda i tenderska dokumentacija objavljeni su na Portalu uprave za
javne nabavke (www.portal.ujn.gov.rs) i internet stranici Narudioca wrvw.pecinci.org, dana
05.10.2016. godine, sa rokom za podno5enje ponuda do 14.1l.2016.godine do 12.00 dasova.

Sprovodenje postupka predmetne nabavke vodila je Komisija za nabavke (u daljem tekstu:
Komisija) formirana Re5enjem broj 404-2412016-IV od dana 22.09.2016. godine.

Postupak otvaranja ponuda voclen je u prostorijama Narudioca, u ulici Slobodana Baji6a br. 5,
dana 14.l1.2016. godine, sa podetkom u 12.30 dasova, od strane:

v7



I

Blagovremeno d. do dana14.ll.2016. godine do 12.00 dasova, pristigle su ponude sledeiih
ponuclada i to po navedenom redosledu:

Neblagovremenih ponuda nije bilo.

Komisija je sadinila Zapisnik o otvaranju ponuda broj 404-2412016-Iy od 14.11.2016,
godine, dija je verodostojna kopija urudena pristutnim ovla56enim predstavnicima ponudada.

Komisija je sprovela postupak pregleda i strudne ocene ponuda u periodu: l5.l l.20l6.godine
(pripremni sastanak) i 30.ll.20l6.godine u prostorijama Op5tine Pe6inci, ul. Slobodana
Bajiia br. 5, u Peiincima.

U postupku strudne ocene ponuda, na gore navedenim sastancima, utvcleno je sledeie:

Ocene usagla5enosti administrativnog dela ponude

Clanovi sa pravom glasa Komisije su koristili Tabelu usagla5enosti administrativnog dela
ponude za uskladenost ponuda sa administrativnim uslovima, radi pravilnog i porpunog
utvrtlivanja dinjenidnog stanja i davanja ocene o ispunjenosti administrativnih uslova
predvidenih Pozivom za podno5enje ponuda i Tenderskim dosijeom, (u daljem tekstu:
Konkursna dokumentacija) na ponude napred navedenih ponudada.
Svaki dlan sa pravom glasa je vr5io ocenu administrativne usagla5enosti koriste6i gore
pomenutu tabelu, koja dini sastavni deo ovog izvestaja i data je u prilogu istog.

2 t7

Ime i prezime Zadaci u komisiji

Dragana Krstii Predsednik komisije

Milica PoSarac Sekretar komisije

,:i,eo;
brn

't::l,i':,i::',,
:::.t:lr.''l

.iii,I
r;1il
t;;.i;,i:

404-24/2016- I -rV "Lukikomerc" DOO, ul. Slobodana
Baji6a br. 12,22410 Pedinci

14.11.2016. u
I 1.26 dasova

2, 404-24t20t6-z-tv

Zajednilka ponuda

I ." Mas-promet'odoo-vodeii dlan,

ul. KiS Emea29 g

21000 Novi Sad

i

2. lnstel-lnZenjering doo

ul. Vase Stajila22b

21000 Novi Sad

t4.11.2016. u
1 1.44 dasova



f%-r

Nakon sveobuhvatne arm,lize i ocene usagla3enosti administratlvnog dela dostavljenih
ponuda, Sto je bliZe opisano u Tabelama usagla5enosti administrativnog dela ponude,
dlanovi sa pravom glasa Komisije su jednoglasno odludili da su sledede ponude:

r Administrativno usagla5ene sa svim uslovima i zahtevima iz Konkursne dokumentacije.

Administrativno neusagla5ene sa uslovima i zahtevima iz Konkursne dokumentacije, te
ne bi trebalo da budu dalje razmatraneiz slededih rczloga:

I

Zajedni6ka ponuda

1," Mas-
promet"doo-vodedi

dlan,

ul. KiS EmeaZ9 g'

21000 Novi Sad
I

2,Instel-
InZenjering doo

ul. Vase Stajila22
b

21000 Novi Sad

404-24/2016-2-
IV

Komisija sa pravom glasa je utvrdila da je
ponutlad dostavio Ugovomi sporazum o
isporuci dobara gradevinskog materijala
koji glasi na op5tinu Badka Topola i sa
podacima vezanim za tu op3tinu. Takode,
Komisija sa pravom glasa je utwdila da je
ponudad dostavio Posebne uslove ugovora
koje glase na op5tinu Badka Topola sa
podacima te op5tine. Iako je u Ugovornom
sporazumu o isporuci dobara gradevinskog
materijala naveden iznos koji odgovara
iznosu iz Obrasca ponude, te se moZe
zakljuditi da je najverovatnije u pitanju
gre5ka tehnidke prirode, Komis[ia sa
pravom glasa je zauz.ela stav da se ipak
Ugovomi sporazum i Posebni uslovi
ugovora u kojima je navedena op5tina
Badka Topola i podaci op5tine Badka
Topola" kao i naziv nabavke i broj nabavke
op5tine BaCka Topola, i koji su potpisani i
overeni pedatom, ne mogu smatrati
prihvatljivim ra potrebe predmetne
nabavke.

U dostavljenoj bankarskoj garanciji Banca



I

Intesa ad Beograd br. 4841 od 10.11.2016.
godine, izmedu ostalog stoji da bankarska
garancija vaZi najkasnije do 28.04.2016. i
posle tog roka garancija se gasi i postaje
bespredmetna i nevaZefabez obzira da li je

vradena banci ili ne. Medutim, bankarska
garancija ne sadrZi odredbu iz Obrasca 3
konkursne dokumentacije Bankarska
garancija za ozbiljnost ponude, i to:

,,SlaZemo se sa jednokratnim produZenjem
ove garancije na period koji ne prelazi Sest
meseci, kao odgovor pisanom zahtevu
Korisnika za produZenjem, sa tim da nam je

zahtev podnet pre isteka garancije".

Imaju6i u vidu sve napred navedeno,
Komisija je ponudu predmetnog ponudada,
ocenila kao administrativno neusagla5enu
sa uslovima i zahtevima iz Obave5tenja o
pokretanju nabavke i Tenderskos
dosijea i kao takvu, neprihvatliivu.

Ocena us,agla5enosti tehniCkog dela ponude

Clanovi sa pravom glasa Komisije su koristili Tabelu usagla5enosti tehnilkog dela ponude,
radi pravilnog i potpunog utvrilivanja dinjenidnog stanja i davanja ocene o ispunjenosti
tehnidkih uslova predvidenih Konkursnom dokumentacijiom.
Svaki dlan sa pravom glasa je vrSio ocenu tehnidke usaglaSenosti koriste6i gore pomenutu
tabelu, koja dini sastavni deo ovog Izve5taja i dataje u prilogu istog.

Nakon sveobuhvatne analize"i ocene tehnilke usagla5enosti dostavljenih ponuda, Sto je bliZe
opisano u Tabelama usagla5enosti tehnidkog dela ponude, dlanovi sa pravom glasa
Komisije su jednoglasno odludili da su sledeie ponude:

Tehnidki usagla5ene sa svim uslovima i zahtevima iz Konkursne dokumentacije.

Redni
broj

Naziv ponutlala

I ,,Luki komerc" DOO Pe6inci, ul. SlobodanaBajilabr.12,
22410 Peiinci

404-24t2016-1-rV



,,,-",lryil

o Tehnidki neusagla5ene sa uslovima i zahtevima iz Konkursne dokumentacije, te ne bi
hebalo da budu dalje rczmatrane iz slededih razloga;

Ocena usaela5enosti finansiiskoe dela ponudg

Clanovi sa pravom glasa Komisije su koristili Tabelu usaglasenosti finansijskog dela
ponudeo radi pravilnog i potpunog utvrdivanja dinjenidnog stanja i davanja ocene o
ispunjenosti finansij skih uslova predvidenih Konkursnom dosijeom.

Svaki dlan sa pravom glasa je vr5io ocenu finansijske usagla5enosti koristedi gore pomenutu
tabelu koja dini sastavni deoovog lzve5taja i data je u prilogu istog.

r Finansijski usagla5ene sa svim uslovima i zahtevima iz Konkursne dokumentacije.

I

o Finansrjki neusagla5ene sa uslovima i zahtevima iz Konkursne dokumentacije, te ne bi
trebalo da budu dalje razmatrane iz slededih razloga:

Zajednidka
ponuda

1." Mas-
promet"doo-
vode6i dlan,

ul. KiS Emea29 g

21000 Novi Sad

I

2. Instel-
InZenjering doo

ul. Vase Stajida
22b

21000 Novi Sad

404-24/2016-2-
ry

Uvidom u original ponudu, kopiju ponude'
i CD utvrdenoje da ponuda ne sadrli Anex
1: Tehnidki zahtevi i standardi, a koji dini
tehnidki deo ponude.

Imajudi u vidu sve napred navedeno,
Komisija je ponudu predmetnog ponudada,
ocenila kao tehnidki 4eusaela5enu sa
uslovima i zahtevima n Tenderskog
dosijea i kao taloru, nep,rihvatliivu.

,,Luki komerc" DOO Pedinci, ul. Slobodana Baji6a br.12,
22410 Pedinci

) t t



'F:3,il.-!

Zajedni*,a
ponuda

1." Mas-
promet"doo-
vodedi dlan,

ul. KiS Emea29 g

21000 Novi Sad
I

2. Instel-
InZenjering doo

ul. Vase Staji6a22
b

21000 Novi Sad

404-2412016-2-rV

Uvidom u ponudu dostavljenu u
Stampanom obliku i u podatke koji se
nalaze na CD-u koji je sastavni ded
ponude utvrdeno je da ponudad nije
dostavio tabelu KORISNICI koja je
sastavni deo Anexa 2: Stuktura
kolidina za materijal.. Tabela
KORISNICI nije bila obavezna u
Stampanom obliku, ali jeste bila
obavezna da se dostavi na CD-u. Ostale
tabele iz Aneksa 2 su date u Stampanom
obliku i skenirane su i kao takve se
nalaz,e na CD-u.

Imajudi u vidu sve napred navedeno,
Komisija je ponudu predmetnog
ponudada, ocenila kao finansiiski
neusasla5enu sa uslovima i zahtevima
iz Tenderskog dosijea i kao takvu,
nenrihvatliivu.

Komisija za nabavke je proverila da li postde aritmetidke gre5ke kod ponuda koje su
administrativno i tehnidki usagla5ene:

o Aritmetidkih gresaka nifi Uito.

ZakliuCak

Nakon sprovedene provere administrativne, tehnidke i finansijske usagla5enosti sa svim
uslovima i zahtevima iz tenderskog dosijea" ponuda ponuclada:

,,Luki komerc" DOO Pedinci, ul. Slobodana Bajida br.12122410 Pedinci

je prihvatljiva, i kao takva predmet vrednovanja po osnovu kriterijuma dodele
ugovora.

Kriterijum dodele ugovora je najnila ponutlena cena.

6/7



Najboljom ponudom smatra se ponuda za koju se utvrdi da je prihvatljiva, tj. ponuda sa
najniZom ponuilenom cenom.

Ponude koje prelaze procenjenu vrednost (raspoloZivi budzet) javne nabavke su
neprihvatlj iv e za narudioca.

himenom navedenog kriterijuma izwseno je rangiranje prihvatljivih ponuda:

Predlog Komisije:
Iz svega iznetog, Komisija predlaZe narudiocu da donese Odluku o dodeli ugovora i zakljudi
ugovor sa ponuiladem ,rluki komerc" DOO Pedinci, ul. Slobodana Bajida br. 12r 22410
Pedinci, broj ponude 404-2412016-l-IV od 14.11.2016. godine, dija ponuda je ocenjena kao
prihvatljiva i kao takva rangirana kao najpovoljnija sa ponutlenom ukupnom cenom od
13,793,079,11 RSD bez PDV-a.

Odgovorno lice Narudioca je prihvatilo predlog komisije za javnu nabavku i donelo odluku
kao u dispozitivu.

POUI(A O PRAVI\IOM SREDSTVTI:

Zainteresovani ponudadi mogu uloZiti prigovor Narudiocu na Odluku o dodeli ugovora u roku
od l0 dana od dana objavljivanja Odluke.

Narudilac 6e u roku od 3 dana od dana dono5enja, objaviti Odluku o dodeli ugovora na
portalu javnih nabavki Uplgve. za javne nabavke - http://portal.ujn.gov.rs i i na internet
stranici Narueioca www.pecinci.org.

,,Luki komerc" DOO Pedinci, ul.
Slobodana Bajida br, 12, 22410 Pedinci

13.793.079,11 RSD bez PDV-a.

717


